



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Fredensvej 16 - 18 Viby J. ApS

c/o 61115 Newsec PAM Denmark A/S, Skanderborgvej 277, 1., 8260 Viby J

CVR-nr. 26 66 02 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

---

Anne Holde Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fredensvej 16 - 18 Viby J. ApS c/o 61115 Newsec PAM Denmark A/S Skanderborgvej 277, 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 26 66 02 11 Stiftet: 19. november 1976 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 48. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Benedicte Billeschou Temple, Formand Selma Hansen Sven Nicolaisen Christoffer Winther Bogø Mette Ditlev
<b>Direktion</b>	Sven Nicolaisen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Advokatforbindelse</b>	Newsec Datea A/S, Skanderborgvej 277, 1. sal, blok 1, 8260 Viby J

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, bebygge og administrere ejendommen matr. nr. 5 fr og matr. nr. 5 fs Viby by og sogn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 457 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	456.603	457.929
Andre eksterne omkostninger	-81.529	-75.154
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-280.578	-342.393
Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>394.496</b>	<b>40.382</b>
Andre finansielle indtægter	0	98
Øvrige finansielle omkostninger	-134.702	-134.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.794</b>	<b>-93.908</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>259.794</b>	<b>-93.908</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	259.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.794</b>	<b>-93.908</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	30.300.000	30.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.300.000</u>	<u>30.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.300.000</u></b>	<b><u>30.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	14.000	98
Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>98</u>
Likvide beholdninger	1.702.835	473.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.716.835</u></b>	<b><u>473.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.016.835</u></b>	<b><u>30.473.244</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	249.915	249.915
Overført resultat	23.844.501	23.584.707
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.094.416</b>	<b>23.834.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	6.565.440	6.560.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.565.440	6.560.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.480	21.168
Anden gæld	1.337.499	56.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.356.979	77.678
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.922.419</b>	<b>6.638.622</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.016.835</b>	<b>30.473.244</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	249.915	23.678.615	23.928.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.908	-93.908
Egenkapital 1. januar 2024	249.915	23.584.707	23.834.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.794	259.794
	<b>249.915</b>	<b>23.844.501</b>	<b>24.094.416</b>

## Noter

### 1. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2024	1.604.694	1.604.694
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.604.694</b>	<b>1.604.694</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	28.395.306	28.395.306
Årets regulering til dagsværdi	300.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>28.695.306</b>	<b>28.395.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>30.300.000</b>	<b>30.000.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 16 boligejendomme på i alt 1.621 m<sup>2</sup> beliggende i Viby J.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2024 i henhold til vurderingsrapport foretaget af Morten Jensen og Philip Andersen, Newsec Advisory A/S, den 3. april 2025. Ejendommens dagsværdi udgør ifølge valuarrapporten 30,3 mio. kr. baseret på DCF-model med en diskonteringsfaktor inkl. inflation.

Væsentlige forudsætninger i valuarrapporten for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	18.692	18.507

### Følsomhedsanalyse i valuarrapporten

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 30.300 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Valuarrapportens følsomhedsberegning viser, at ved en stigning i afkastkravet på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.800 t.kr. Et fald i afkastkravet på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.900 t.kr.

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.565.440	6.560.944
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<u><b>6.565.440</b></u>	<u><b>6.560.944</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.831.585</u>	<u>6.081.202</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.670 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 30.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Indestående pr. 31. december 2024 er t.kr. 1.703.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Hvis selskabet ophører med at fungere som en andelsboligforening og ejendommen afhændes, vil det udløse en forventet skat på t.kr. 6.186.